
 
 

Telki Község Polgármesterének 

23/2021.(III.29.) Polgármesteri határozata 

 

2020.évben támogatott civil szervezetek beszámolójának elfogadásáról 

 

Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete által 2020.évben támogatott Telki Polgárőrség 

Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület, a Telki Sport Egyesület, a 1002. sz. Néri Szent Fülöp 

Cserkészcsapat és az Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány beszámolóinak ellenőrzését elfogadja, 

megállapítja, hogy az elszámolások alapján a támogatási összegek a pályázati célnak 

megfelelően lettek felhasználva, visszafizetési kötelezettség megállapítására nincs szükség. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Telki, 2021. március 29.  

 

Deltai Károly  

polgármester 

 

 

 

 


